合型证券投资基金
2,662,541 1.64

6
中国工商银行－易方达价值成长混合型证券投

资基金
2,339,639 1.44

7 全国社保基金一零九组合 1,725,230 1.06

8
交通银行股份有限公司－易方达科汇灵活配置

混合型证券投资基金
1,351,467 0.83

9 沈云雷 1,294,178 0.80

10
中国光大银行股份有限公司－泓德优选成长混

合型证券投资基金
1,161,734 0.71

 合  计 130,414,089 80.26

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

以截至 2017 年 9 月 30 日公司股本结构与本次发行情况模拟计算，本次发行

后，公司前 10 名股东及其持股数量和比例如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（％）

1 许树根 84,025,000 47.49

2 德清中鼎股权投资管理有限公司 26,275,000 14.85

3 许志龙 6,125,000 3.46

4 沈志康 3,454,300 1.95

 10

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（％）

5
兴业银行股份有限公司－天弘永定价值成长混

合型证券投资基金
2,662,541 1.50

6
泰达宏利基金-浦发银行-粤财信托-粤财信托•粤

信 1 号单一资金信托
2,360,655 1.33

7
中国工商银行－易方达价值成长混合型证券投

资基金
2,339,639 1.32

8 全国社保基金一零九组合 1,725,230 0.98

9 江苏一带一路投资基金（有限合伙） 1,639,344 0.93

 中广核财务有限责任公司 1,639,344 0.93

 中车金证投资有限公司 1,639,344 0.93

 合  计 133,885,397 75.67

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行股份 14,426,229 股，发行完成后公司股本规模从 162,500,000

股增加到 176,926,229 股，公司第一大股东、实际控制人许树根先生直接及间接

持有公司股份占总股本的比例从 58.12%降至 53.34%。本次非公开发行不会导致

第一大股东发生变更的情况，亦不存在控股股东及实际控制人变更的情况，本次

非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构的变化

本次非公开发行完成后，公司将增加 14,426,229 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股份 116,275,000 71.55 14,426,229 130,701,229 73.87

二、无限售条件股份 46,225,000 28.45 —  46,225,000 26.13

三、股份总数 162,500,000 100.00 14,426,229 176,926,229 100.00

注：以截至 2017 年 9 月 30 日股本结构与本次发行情况模拟计算。

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司总资产、股东权益将相应增加，资产负债率将

有所下降，负债结构更为合理，公司持续经营能力将得到增强。

（二）对业务结构的影响

 11

公司主要致力于各类高空作业平台的研发、制造、销售和服务。本次非公开

发行股票募集资金所投资方向将继续围绕公司高空作业平台业务展开，并顺应行

业发展趋势向高端智能方向发展，有利于提升公司整体竞争力，符合公司发展战

略。因此，本次发行不会导致公司主营业务发生变化。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成后，发行人将继续按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理

准则》及其他法律法规的要求，保持法人治理结构的有效运作，切实维护广大投

资者和公司的利益

（四）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（五）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次非公开发行完成后，公司与控股股东及其关联人在同业竞争、关联交易

等情况不会发生变化。

（六）对公司章程的影响

本次非公开发行股份数量为 14,426,229 股。本次非公开发行完成后，公司股

份将相应增加，公司将按照发行的实际情况完成对公司章程与股本相关条款的修